
DODATEK Č. 6 SMLOUVY
O ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍHO SERVISU PRÁDLA A ODĚVŮ

uzavřené dne 13.11.2014

Smluvní strany

Objednatel:
adresa:
zastou pený:
iČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen Objednatel)

Dodavatel:
adresa:
zapsaný v obchodním rejstříku:
zastoupený:
ičo:
DIČ:
bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen Dodavatel)

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
Ing. Alexandrem Filipem — ředitelem
00090638
CZ00090638
KB Jihlava

CHRIŠTOF, spol. s r.o.
Komárovské nábřeží 465/10, 617 00 Brno
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4315

— jednatelem společnosti
42660351
CZ42660351

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2014 Smlouvu o zabezpečení komplexního servisu

prádla a oděvů (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí komplexního

servisu zdravotnického prádla a oděvů pro objednatele a dále praní a chemické čištění

prádla v majetku objednatele. V průběhu spolupráce smluvní strany upravily znění této

smlouvy Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 2, Dodatkem č. 3, Dodatkem č. 4 a Dodatkem

č. 5.

2. Smluvní strany konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb

v návaznosti na podstatné zvýšení nákladů na straně dodavatele. Zvýšení sjednaných

cen vsouladu s či. X., odst. 2 Smlouvy je dohodnuto jako úměrné ke zvýšeným

nákladům a činí 8,56 %‚ což odpovídá 80 % meziroční míry inflace. V souladu s tímto

dohodnutým zvýšením ceny služeb, smluvní strany nahrazují Přílohu č. 1, Přílohu č. 2 a

Přílohu č. 3 Smlouvy novými přílohami, a to tak, že Přílohou č. 1 Smlouvy je nově

Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 6, Přílohou č. 2 Smlouvy je nově Příloha č. 2 tohoto

Dodatku č. 6. a Přílohou č. 3 Smlouvy je nově Příloha č. 3 tohoto Dodatku č. 6.

Vypracoval(a): Dodatek č. 6 1/7



3. Smluvní strany dále konstatují, že se vzájemně dohodly na změně článku V. Způsob

provedení, odst. 9, který nově zní:

„9. Součástí dodávky prádla je dodací list v jednom vyhotovení. Zároveň se dodací list

zobrazí v elektronické podobě ve webové aplikaci Dodavatele. Dodací list obsahuje

mimo jiné identifikaci sortimentu a počet kusů. Potvrzení o převzetí čistého prádla

pověřeným zaměstnancem Objednatele je provedeno schválením elektronické podoby

dodacích listů přes webovou aplikaci Dodavatele, do které má Objednatel přístup.

Objednatel má lhůtu 3 pracovní dny na to, aby rozporoval nesoulad mezi dodacím

listem a skutečně dodaným množstvím čistého prádla. Pokud tak ve stanovené lhůtě

neučiní, má se za to, že s dodacím listem souhlasí a ten se po uplynutí lhůty

3 pracovních dní považuje automaticky za schválený a dodávka se považuje za

kompletní.“

4. Smluvní strany dále konstatují, že se vzájemně dohodly na poskytnutí jednorázové
slevy ve výši 200 000 Kč na výsledek inventury prádla realizované dne 5.6.2024.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

6. Smluvní strany se výslovně ústně dohodly, že jednotkové ceny navýšené dle článku IL,

bodu 2. výše a uvedené v Přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku použijí na služby

poskytnuté dodavatelem od 1.6.2024. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku

potvrzují, ve smyslu ustanovení 1757 odst. 1 občanského zákoníku obsah této ústní
dohody.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

8. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž

každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních, nejedná-li se o elektronické
vyhotovení Dodatku, které je vytvořeno v jediném elektronickém vyhotovení.

Přílohy:

Příloha Č. 1: Portfolio sortimentu a ceník KS
Příloha č. 2: Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění
Příloha č. 3: Ceník systémového prádla

V Jihlavě dne 2024 V Brně dne 2024

Digitally signed
by Ing.
Alexander Filip
Date: 2024.06.18 1dII

Datum:2024.06.12
PROFESIONÁLNÍ PRÁDELNA

1 3:26:07 +0200‘ 07:34:27 +0200

Objednatel Dodavatel
Ing. Alexandr Filip
ředitel jednatel společnosti
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace CHRIŠTOF, spol. s r.o.

Vypracoval(a): Dodatek č. 6 2/7



Příloha č. 1: Portfolio sortimentu a ceník KS — 1. část

Sortiment prádla v komplexním servisu

Název Cena bez DPH (za 1 ks) DPH Cena s DPH (1 ks)

Vypracoval(a): Dodatek č. 6 3/7



Příloha č. 1: Portfolio sortimentu a ceník KS — 2. část

Sortiment prádla v komplexním servisu

Ceny jsou uvedeny v Kč.

V Jihlavě dne 2024 V Brně dne 2024

Digitally signed
by Ing.
Alexander Filip

.
LJaLe.

2024.06.19 lhhI I Datum:2024.06.12
09:14:20 +0200 PROFESIONÁLNÍPRÁDELNA

07:34:41 +0200

Objednatel Dodavatel
Ing. Alexandr Filip
ředitel jednatel společnosti
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace CHRIŠTOF, spol. s r.o.

Vypracoval(a): Dodatek č. 6 4/7



Příloha č. 2: Portfolio sortimentu a ceník praní a chemického čištění

Sortiment prádla na praní a chemické čištění

VJihlavědne 2024

Digitallysigned
by Ing.
Alexander Filip
Date: 2024.06.19
09:14:35 +0200‘

Objed natel

Ing. Alexandr Filip

ředitel

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

V Brně dne 2024

lhhl I Datum:2024.06.12
PROFESIONÁLNÍ PRÁDELNA

07:34:5 2 +0200‘

Dodavatel

jednatel společnosti

CHRIŠTOF, spol. s r.o.

Vypracoval(a) Dodatek č. 6 5/7



Příloha č. 3: Ceník systémového prádla — 1. část

Tento ceník obsahuje ceny prádla pro jeho případnou náhradu v případě jeho ztráty či
poškození.

Sortiment prádla v komplexním servisu

‚ Cena bez DPH Cena s DPH
Nazev DPH

(za 1 ks) (1 ks)

Vypracoval(a): Dodatek č. 6 6/7



Příloha č. 3: Ceník systémového prádla — 2. část

Tento ceník obsahuje ceny prádla pro jeho případnou náhradu v případě jeho ztráty či
poškození.

Viihlavědne 2024

Digitally signed
by Ing.
Alexander Filip
Date: 2024.06.19
09:14:56+0200

Objednatel
Ing. Alexandr Filip
ředitel
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

V Brně dne 2024

lII1 I Datum:2024.06.12
PROFESIONÁLNÍ PRÁDELNA

07:35:04 +0200

Dodavatel

jednatel společnosti
CHRIŠTOF, spol. s r.o.

Vypracoval(a): Dodatek č. 6 7/7




